Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.04.2013 № 152-па
 г. Северодвинск Архангельской области
	Об установлении базовой

ставки платы по договорам

на право пользования открытыми площадками для размещения общественного транспорта на территории Северодвинска на              2013 год

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 20.07.2012 № 302-па (в ред. от 27.02.2013 № 73-па) «Об адресной дислокации открытой площадки для размещения общественного транспорта на территории Северодвинска в 2012 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на 2013 год базовую ставку платы по договорам на право пользования открытыми площадками для размещения общественного транспорта на территории Северодвинска в размере 244 (Двести сорок четыре) рубля в год за один квадратный метр, без учета налога на добавленную стоимость.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

                                         М.А. Гмырин
Николаев С.В.

58232